ORIGENES SEGUROS SA

Especialidad

Ubicacién Ranking General
Productos con Liderazgo

Activo

Pasivo

Siniestralidad

Ventas

Patrimonio Neto

Juicios AL 06/19 (cantidad)

Canales

Bancaseguros

Banco asociado

Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)
CESVI Y CLEAS

RSE

Accionistas extranjeros

Grupo Econdmico/Bancario/Asegurador
GRUPO ORIGENES - RANKING

GENERALES
58
VIDA/SALUD/ACCIDENTES PERSONALES
419.375.255,00
228.441.761,00
33,64%
720.778.104,00
190.933.494,00
12
PRODUCTORES - DIRECTOS
NO
NINGUNO
NO
NO
NO
NO
ORIGENES
54

Liderazgo ventas

SALUD
VIDA

OTROS RIESGOS DE DANOS PATRIMONIALES
SEPELIO

ROBOS Y RIESGOS SIMILARES
ACCIDENTES PERSONALES

CAUCION

RESPONSABILIDAD CIVIL

INCENDIO

RIESGOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES
TECNICO

TRANSPORTE DE MERCADERIAS
AUTOMOTORES

COMBINADO FAMILIAR E INTEGRAL
TRANSPORTES-CASCOS

TPP

RIESGO DE TRABAJO

CREDITOS

ACCIDENTES A PASAJEROS
AERONAVEGACION

MOTOVEHICULOS

RETIRO

14

16

28

32

45

52

64

67
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
NO OPERA
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